
 

 

UCHWAŁA NR XXII/287/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2016 rok 

 w zakresie zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1392, poz. 1045, poz. 1890), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 

1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 2016 r. poz. 195), art. 13 pkt 7 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 296) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania realizowane w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007-2013 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007-2013 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2016 r.

Poz. 2200



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXII/287/16 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 
12 179 0 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 12 179 0 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 12 179 0 

 75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 12 179 0 

  
Rozliczenia w ramach Działań/Poddziałań Priorytetu VI i 

VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
12 179 0 

  2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

12 179 0 

Razem 12 179 0 

OGÓŁEM 12 179 0 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXII/287/16 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 
182 820 170 641 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 0 170 641 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 5 000 

 71095 Pozostała działalność 0 5 000 

  
Realizacja Poddziałania 8.1.2 w ramach Działania 8.1 Prio-

rytetu VIII Regionalne kadry gospodarki  
0 5 000 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 5 000 

Razem 0 5 000 

730  NAUKA 0 5 000 

 73095 Pozostała działalność 0 5 000 

  
Realizacja Poddziałania 8.2.1 w ramach Działania 8.2 Prio-

rytetu VIII Regionalne kadry gospodarki  
0 5 000 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

0 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2200



środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

Razem 0 5 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 160 641 

 80195 Pozostała działalność 0 160 641 

  
Realizacja Poddziałania 9.1.1 w ramach Działania 9.1 Prio-

rytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
0 160 641 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 160 641 

Razem 0 160 641 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 182 820 0 

852  POMOC SPOŁECZNA 166 620 0 

 85295 Pozostała działalność 166 620 0 

  
Rozliczenia w ramach Działań/Poddziałań Priorytetu VI i 

VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
166 620 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależne lub w nadmiernej 

wysokości  

166 620 0 

Razem 166 620 0 

853 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPO-

ŁECZNEJ  
16 200 0 

 85395 Pozostała działalność 16 200 0 

  
Rozliczenia w ramach Działań/Poddziałań Priorytetu VI i 

VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
16 200 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależne lub w nadmiernej 

wysokości  

16 200 0 

Razem 16 200 0 

OGÓŁEM 182 820 170 641 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2200


		2016-05-17T07:27:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




